REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBETARE E PYJEVE _
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr. | 2 Prot. Tirang, més3. | 2020

Lénda: Dérgohet Regjistri i parashikimeve t& procedurave t& prokurimit publik p&r vitin
2020

DEGES SE THESARIT TIRANE
Adresé: Rruga Elbasanit, Tirané

MINISTRISE SE TURIZMI DHE MJEDISIT
Adresé:Bulevardi “Deshmoret e Kombit” Nr.1 1001, Tirane

T 55

Né zbatim t& ligjit nr. 9643, dat& 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar dhe pikeés 1
t& neni 4, t&6 VKM-sé nr. 914, daté 29.12.2014 “Pér miratimin e rregullave t& prokurimt
publik”, i ndryshuar dhe Udh&zimit t& APP-s€ nr. 1, dat& 05.01.2018 “Pér hartimin e regjistrit
t& parashikimeve dhe realizimeve t& procedura;ve t& prokurimit publik”, bashkélidhur po ju
dérgojmé Regjistrin e parashikimeve t& procedurave t& prokurimit publik pér vitin 2020, t&

Agjencisé Kombétare t€ Pyjeve,.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

DREJTOR I PERGJITHSHEM
I komanduar né detyré

Adresa;: Rruga “ Halit Bega”, Nr 181, Tirané




Jooo wiall 7} apuod
:uu.: LUIDURUIS A4
or 1ojuEN 00 DOC0E 0000008 87 000 001 uaals uau aliag sy Jgd nwuedi 5 aup wurdy
_S.a
000 WauRw S 3188
or 12U 00 00005 112iUS | nayxng | 0g 00005 %37 000 004 uaus|a usl sllajg BB BIRNUDY [TRT, LT “aufz Bwysiipy 33 elsiled ayp swimuany 1812| BUD BWUBEILEY S|SB
000 eialy 31 pucy
000 WIZUEUS @1Ep
or Jagelug 00000001 2497 000 004 L9 uau aliajg L ajRiuey| winyaid| 5anldoyole) leunew sed Jauoy aldoxnioy sup iajuud 194 wisuoy

i8IS | Nayxng |00 00000k

Fgnd ywrnyosd 23 answnjysesed | 1135169y

TR

EIEEY
DZ0T un ind




